
sMLouvA o vypoŘÁnÁNí zltvlzrŮ
uzavřenádle§l746'odst,2zákonač,8gl2012Sb.'občanskýziákoník'vplatnémznéni,mezt

těmito smluvninri stranami :

Dětský domov se školou, základní škola a středisko wýchovné péče

Čapkova 8l4i5
407 53 Jiříkov
zastoupený: Mgr. Dušanem Šimonkou
IČ: 004l2040
(dále jen,,objednaiel")

a

MORAFIS-SEVER, spol. s r.o.

Lipová 1139/6
408 01 Rurnbulk
Zastoupený: Ing. Petťem Čižmri,rikenr

IČ 25483072
DIČ: CZ25483072
(dále jen,,zhotovitel")

1,

L
Popis skutkového stávu

Smluvní strany uzavřely dne 08. 04. 20l9 snrlouw o dílo, jejímž předrnětern je výmětra

plynových kotlů včetně elektronické regulace a odvodu spalin,

Štrana 
-ob.l.dnatele 

je povinným subjektem pro zveřejňoviání v Registru smluv dle

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1 tolroto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu

zveřejnít podle zákorra č. 340l20t5 Sb,, zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZRS').
bue ,mt.rrrnl sirany shodně konstatují, že do okamžiku sjednri,rrí této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smluv uvedené v odst. 1 tolioto článku v Registru smluv, a že jsou si

vědomy právních následků s tím spojených,

V zájmu úpravy vzájernných prá", a povinností vyplývajících z původně sjednanó

,.louuy, . ohledem-na ikuteinost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti

uzarřené smlouvy a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve

snaze napravit stav vzniklý v důslljku neuverejnění smlouvy v Registru smluv, sjednají

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno,

4.

3.

1, Snrluvní strany si tímto
povinností, který touto

Il.
Práva a závazky smluvních stran

ujednáním vzájemrrě stvrzují, že obsah vzájemných prár, a

,Álot,uou nově sjednávají, je zcela a beze zbltku vyjádřen



textem pťlvodně sjednarré smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu tóto smlouvy.

Lhťrty se rovněž řídí původrrě sjednanou smlouvou.

smtuvní stťany pťohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájenrně

poskytnutým piněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně náoky

z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budouci plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazktt
r,l,jádřeným v přiloze této smIouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, kteráje povinnýrn subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
snrlouvy uvedené v čI. I odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvrrí straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a .ieji kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
záv&eěná ustanovení

l, Tato smlouva o vypořádaní závazkú nabýr,á účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.
2. T^to smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejrropisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních strarr obdrží jeden steinopis,

1í* -10,20m
v Rumburku, dne ťt/, /o. bb

V Jiříkor,ě, dne

3.

4.

Příloha č. l - snrlouva o dílo ze dne 08. 04. 2019

' v p"p"ae i"r.lr"r,koli zrněn snrlortvy na Yeřejnou Zakázku musi být tyto změny v souladu s § 222 zákona č.

nqjzota, o-zaáavaní veřejných zakázek, jinak by moh| být postup zadavatete považován za přestup.k dle § 268

tohoto zákona.

2



uzavřená podle usr.
zíkoníku

SMLOUVAO DÍLO
§ 2586 a následujicich § týkajících se ,,díla" uvedených v Občanskóm

č.8912012 Sb. v platném zněni

l. sMLUvNÍ §TRÁNY
Obj€dnotel: Dětský, domov se školou, áktadní škol! & středisko

rýcbovné póče Jiříkov
Čapkova 8l4/5 , Jiříkov, 407 53

004l2o40
Zastoupen; 

-

Osoba oprávněná k podepisovriní
smlouvy a dodatků:

-\

Osoby pověfuné k jednáni:
ve věcech technických: _l

Sídlo:
IČ:

(dáte jen objednatel )

Dodavatel:

Sídlo:
lČ:
DlČ:
Zastoupen:
cizmarik@moraíis.cz
Osoba oprávněná k podepi sování
smloury a dodatků:

Registrace:

Bankovní
spojení:
Císlo účtu :

MORAFIS-SEVER,spol. s r.o.

l,ipová l l 3916, Rumburk, 408 0l
254$a12
CZ25483077

Osoby pověřené k jedníni:
ve věcech technických: 

-Lll

-
(dát€ jcn zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dilo (dále jen smlouva), kterou se žhotovifel zavazllje k
řádnému a včasnému provedení díla specifikovaného v ustanovení č. 2 této smlouvy a

objednatel k zaplacení ceny za jeho provedení podle ustanovení č. 3 této smlouly, a ío
za podminek dále ve smlouvě uvedených.



2. PREDMET DILA

2.1.Předmětem díla je výměna plynových kotlů včctně elektronické regulace a odvodu spa)in.

3. CENAzADÍLo
3,1 Dohodnutá smluvní cena činí:

t 026 967 Kč (slovyjeden milion dvacet osm tisíc devět set šcdesát sedm korun
českých) bez DPH,
l54 345 KČ (slovy sto padesát čtyři ti§ice tři sta ětyřicót pět korun českých) 15%

DPH,

l t83 3l2 Kč §eden milion sto osmdesát ři tisíce ťi sta dvanáct korun českých)
včetně DPH.

3.2 Cena je dohodnuta za kompletní dílo, je platná do doby odevzÁánI a převzetí díla a
zahrnuj€ veškeré náklady a přiměřený zisk dodavatele související s řádným provedením
díla-

3.3 Ccira za}unuje i do<lalcčné dorlár,ky a práce, kterť ncjsou vc smltruvě specilikováry. alc
jsou nezbytné pío řádné §plnění dí|a,

4. TERMiNYPLNĚNÍ
4,1 Dodavatel je povinen dokončit dílo v souladu s podmínkanri této gmlou!ry a odevzdat je

obiednateli na zálladě zápisu o předání a převzetí díla do 30.4.2019

4.2 Základní termíny;

a)zahájentptací : 1,4,2019

b) dokončení stavebnich prací | 30,4,2019

c) počet dni plnéni zakazky ve dnech : 30

4.3 Dodavatel provede dílo v souladu s termíny v odstavci 4,2,

5. osTATNÍ U§TANOVENÍ

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat postup plněni dodavatele,

5.2 Dodavatel musl při plnění celého předmětu díla dodržovat a plnit všechny pjŤg"".kl
českých norem iplainých i rloporučených) v příslušných oborech, včetně pfislušných

právních předpisů.

,*{)



5.3 Dodavatol zaji§tl opravy po dobu záruky,

5.4 Osoba pověřená pro jednání ve věcech lechníckých je opnivněna v rámci této smlouvy
vést § protistranou jednání technického rázu týkající se předmětu díla a podmínek jeho

Provedgní. Osoba zmocněná pro jednání ve věcech teohnických není oprávněna měn,it,
rušit ani uzavírat dodatky smlouvy.

5.5 Tato smlouva je z.aložerra na zákonech a předpisech, včetrrě celních a daňových,
platných v Ceské republicc ke dni podpisu smlouvy,

5.6 smlouva nabývá platnosti a účinrrosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran,

5.7 Tato smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve tlvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní stíana obdrží jedno vyhotovení.

5.8 ,,Cenaje stanovena dohod<lu dlc ziikona č. 526l1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisŮ. Cena s DPH jc stanovena jako ncjvýše připustná a nepřekíoěit€lná a obsahuje
veškeré nriklady spojené s realizací dila. Cena bude zaplacena objednatelenr na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury."

5.9 .,Podkladem pro vystavení faklury je protokol o předání a převzetí dila nebo dilčího
plnění bez vad a nedodělků podepsaný oběma smluvními stranami. Zhotovitel je
opráyněn fakfurovat cenu díla nebo dílčího plněni ť po převzetí díla nebo dílčího
p|nění bez vad a nedodélků objednatelem."

5. t 0 ,,Daňový doklad - faktura musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která
činí 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli, tat<é náleátosti darlového
dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o darri z přidaaé hodnoty, ve znění pozdějšich
předpisů."

5.1l ,,V případě, že faktura nebude obsahovat odpovidajicí náležitosti, je objednatel
opravněn zaslat ji ve lhůtě sptatnosti zpět áotovitBli k dop|nění, aniž se tak dostarre do
prodlcní se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněné či opravené faktury."

5.12 ,,7Áruéní doba je 60 měsíců a počíná běžet dnem podepsání protokolu o předání a
převzetí díla objednatelem

5. 13,,objednatel zálohy neposkyfirje."

5.14 ,,Objednatel je oprávněn z důvodů nedostatku finarrčních prostředků zmenšit rozsah díla
či práce na něm přerušit nebo zcela ukončit před jejich dokončením. V přlpadě, že

objidnatel bude nucen z důvodů nedostatku íinančních pío§tředků tato práva využít,
nemá áotovitel vůči objednateli ádné, ani finanění naroky, plynoucí z posunutí,

přerušeni nebo předčasného ukončení prací na díle. vyjma rlhrady účelně a prokazatelně

vynaložených nákladů za poměmou již provedenou čtist."

5,15 ,,Za ncpředáni díla nebo dílčího plněni ve sjednaných termínech je áotovitel povinen

zaplatii objednat eli za každý den prodlení smtuvní pokufu ve výši l yo zceay čá§ti dila,
kterou je zhotovitel v prodlení."



5.1ó ,,Dodavatel galantuje dokončit dílo nejpozději do dvou měsíců od jeho zahájení."

5.17 ,,Zakaž.dý den prodleni objednatele s úhradou faktury mrlže zholovitel požadovat úrok z
prodlení ve výši 0,5% z celkové ceny dila.'"

5.18 ,,Objednatel je oprávnén jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti
jakékoliv pohledávce zholovitele vyplývajici z 1éto §mlouvy."

V Rurrrburku. dne.. ..,.l

0lť(ý doíF, §s ěkololj, aálíradní ards
l d|bdkto Yrdlomó 9účs ,§íiov

tl07 53 Jilíkov, Čapkov8 5
El:4í2 339 3a4, íax:4tz lgz 3sz

lco 0ol{12o4o .1-

Ředitel DDŠ,ZŠ a SVP Jiříkov


